
HANDLINGARNA av Ulf Karl Olov Nilsson

I sitt sextonde verk Handlingarna arbetar poeten Ulf Karl Olov Nilsson (UKON) med frågan 
om vilken som är den viktigaste av alla mänskliga handlingar. Genom att verbifiera allt 
från hundraser, stjärnor och isländska statsministrar till afghanska provinser, maträtter 
och indianstammar, turnerar UKON frågan genom ett oändligt antal möjligheter, och 
omöjligheter. Uppstår gör ett diktverk som på ett sällsynt sätt både förstör och förvandlar, 
främmandegör och förklarar det vardagliga språket, pratet och handlandet.

Ur Mara Lees förord:

I en kulturell offentlighet som maximerar pratet och minimerar betydelserna, 
är Nilsson den förste att undersöka babblets morfologi. Pratet som invaderar 
alla nivåer av vårt språk, även det mest intima. Nilsson visar hur sorgens och 
glädjens kliniska språk i födelse- och dödsannonser uppvisar en minimal 
variation och nästan exakt samma mimik. Förbindelserna mellan innehåll 
och form, mening och meningslöshet omkopplas. Det som lyser mot läsaren 
är varken sorg eller glädje, utan konventioner. Men i spåren av alfabetiska 
eller kronologiska listor över sjukdomar och instruktionsmanualer, yrken och 
barndomsminnen, framträder en mening som vardagsspråket vanligtvis sopar 
undan. Betydelse uppstår där man minst anar det. Metaforiskt uttryckt: Mitt i 
Nilssons konceptuella maskinpark snubblar man alltid över ett hjärta.

Ulf Karl Olov Nilsson, född 1965 i Umeå, är verksam i Göteborg som poet, översättare och 
psykoanalytiker. Han sitter i redaktionerna för tidskrifterna Glänta, OEI och Arche och har 
gett ut ett tiotal diktsamlingar på ett flertal förlag. UKON samarbetar även regelbundet med 
psychopopgruppen Njurmännen.

I anslutning till utgivningen presenteras även Handlingarna som livekonsert av och med 
UKON och Njurmännen. Verket hade premiär på Göteborgs Poesifestival i oktober men 
framförs återigen den 8 december på Stanza/Inkonst i Malmö och på Rönnells Antikvariat i 
Stockholm den 10 december.

Kontakta info@drucksache.se om du vill recensera eller på annat sätt uppmärksamma 
Handlingarna. Pressbilder och mer information: www.drucksache.se
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